' REPUBLIKA E K|

OSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/ OPST
ZYRA E KRYETARIT/KAN

Nr. i Protokollit: 02/ H {,

Procesverbal nga dégj

E marte, mé 20 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 16:30 -17:20

Vendi i takimit: SHMFU “’Skénderbeu

Pjesémarrés né takim ishin: Kryesue

Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeod

Ekonomik - Kastriot Shabani.
Rendi 1 dités:

1. Korniza Afatmesme Buxheto

Kété takim e hapi Kryesuesi 1 Kuve

pérshéndetur t& pranishmit dhe i ka
sqaruar réndésiné e kétij takimi.

Mé tutje z. Ademi sqaroi Kornizén Af
informata rreth investimeve té cilat jan
kérkoi nga banorét qé problemet e tyre
kérkesa té vendosen né buxhetin e vitit
t& marrin njé peshé mé t&€ madhe dhe t¢

Kérkesat e banoréve té fshatit Recak:

¢ Adem Ramadani: Nga rruga
“Qorr Ilazi”’. Kérkesa e radhg
nevojshme té rivitalizohet vrel
mund té& pérdoret dhe sa banorg
Té rregullohet rruga *’Eilliam
Shtimja, pasi & ka shumé dén
NEé rrugén ©’ Ahmet Kaqiku’’, t
dhe ndrigimi.

e Minush Brahimi: T& rregullo

INA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
CELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

imi publik me banorét e fshatit Recak

si i Kuvendit - Adnan Ademi; Drejtori i Drejtoris€ pér
ezi - Grejtalb Emini dhe Drejtori i Drejtorisé pér Zhvillim

re 2024-2026

ndit t& Komunés sé Shtimes, Adnan Ademi, i cili i ka
falénderuar pér bashké&punimin e treguar dhe njéherit ka

atmesme Buxhetore pér vitin 2024-2026 dhe né detaje dha
& béré dhe té cilat priten t& pérfundojné brenda kéti viti. Ai
té& cilat i kané si fshat, t’i drejtojné sot nga ne q€ mé pas ato
t& ardhshém, por sigurisht ato kérkesa t& cilat jan& primare
2 vihen né fillim té listés.

"Eilliam Falker”’, t& rregullohet trotuari ¢ lidhet me rrugén
s gshté pér ujé té pijshém, sa i pérket ujésjellésit ésht€ e
la e Regakut (ku s& pari duhet t& b&het njé analiz€ e ujit a
s mund té furnizohen me até ujé).

1 Falker’’, nga ura e Regakut e q¢ mé pas vazhdon nga

itime.
ek pjesa e trotuarit, t& béhet njé muri mbrojtés rreth trotuarit

het ndriqimi né rrugén *’24 Marsi’’.




e Skender Bajrami: Kanalizimi ¢he ujésjellési t& rregullohen dhe t€ jené primare né fshatin

Recak.
e Arsim Rama: Njé& parking para shkollés s& Regakut. N& rrugén °2 Korriku’’, rivitalizimi

i rrugés dhe vazhdimi i njé segmenti n€ po t& nj&jtén rrugé.
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